

Adobe ģeneratīvā mākslīgā intelekta papildu noteikumi

Spēkā no 2024. gada 4. jūnija.

Šie Papildu noteikumi un [Adobe ģeneratīvā mākslīgā intelekta lietotāja vadlīnijas](https://www.adobe.com/go/adobe-gen-ai-user-guidelines_lv), kas pieejamas šeit: www.adobe.com/go/adobe-gen-ai-user-guidelines_lv ("Vadlīnijas"), regulē radošā MI funkciju izmantošanu mūsu Pakalpojumos un Programmatūrā, un tie ir iekļauti ar atsauci [Adobe vispārīgajos lietošanas noteikumos](https://www.adobe.com/go/terms_lv) ("Vispārīgie noteikumi"), kas pieejami šeit: https://www.adobe.com/go/terms_lv (Šie Papildu noteikumi, Vadlīnijas un Vispārīgie noteikumi kopā tiek saukti par "Noteikumiem"). Šeit nedefinētajiem terminiem ar lielo sākumburtu ir tāda pati nozīme kā terminiem, kas definēti Vispārīgajos noteikumos.

- Satura ģenerēšana.** Ja izmantojat radošā MI funkcijas, jums var tikt lūgts ievadīt vai augšupielādēt saturu, piemēram, audio failu, video failu, dokumentu, attēlu vai tekstu (tostarp jebkādas izvades parametrus, piemēram, malu attiecību, stilu utt.). (kopā "Ievade"). Pakalpojumi un Programmatūra izmantos ievadi, lai ģenerētu izvadi, piemēram, attēlu, tekstu, teksta efektus, vektorgrafikas failu, audio failu vai video failu, kas tiks nodrošināts Pakalpojumos un Programmatūrā ("Izvade"). Ievade un Izvade ir jūsu Saturs (un tas nav Satura faili vai Failu paraugi), un visi noteikumi, kas reglamentē Noteikumu saturu, attiecas uz Ievadi un Izvadi. Radošā MI funkcijas, Ievade un Izvade ir jāizmanto saskaņā ar Noteikumiem, kuri laiku pa laikam var tikt mainīti. Adobe patur tiesības jebkurā laikā pēc saviem ieskatiem bez iepriekšēja brīdinājuma ierobežot, atspējot, apturēt vai pārtraukt jūsu tiesības izmantot vai piekļūt radošā MI funkcijām.
- Ievade.** Jūs esat pilnībā atbildīgs par savu Ievadi. Jūs nedrīkstat iesniegt nekādus ievades datus, kas: (a) ietver preču zīmes vai citus materiālus, ko aizsargā trešās puses Intelektuālā īpašuma tiesības, ja vien jums nav pietiekamu tiesību uz šādiem materiāliem; (b) ir paredzēts, lai radītu Izvadi, kas būtībā ir līdzīga trešās puses ar autortiesībām aizsargātam darbam vai ir citādi aizsargāta ar trešās puses Intelektuālā īpašuma tiesībām, ja vien jums nav pietiekamu tiesību uz šādu darbu; (c) satur personas informāciju, ja vien jūs neievērojat visus datu aizsardzības un privātuma likumus un noteikumus, kas attiecas uz personas informāciju, tostarp sniedzot paziņojumus par konfidencialitāti un, ja nepieciešams, saņemot piekrišanu; d) pārkāpj piemērojamās tiesību aktus; vai (e) pārkāpj Noteikumus. Mēs varam automātiski bloķēt jūsu Ievadi pēc saviem ieskatiem, ja uzskatām, ka ar to tiek pārkāptas trešās puses tiesības, piemērojamie tiesību akti vai Noteikumi.
- Izvade.**
 - Jūsu pienākumi.** Jūs esat pilnībā atbildīgs par Izvades izveidi un izmantošanu, kā arī par Izvades atbilstības Noteikumiem nodrošināšanu; tomēr mēs varam izmantot pieejamās tehnoloģijas, piegādātājus vai procesus, lai pārbaudītu un bloķētu Izvadi, kas var pārkāpt piemērojamās tiesību aktus, trešās puses tiesības vai Noteikumus, pirms Izvade var tikt piegādāta jums. Adobe atsakās no visām garantijām, tiešām vai netiešām, attiecībā uz Izvadi, tostarp jebkādam netiešām garantijām, ka Izvade nepārkāps trešās puses tiesības vai jebkuru piemērojamo likumu. Turklāt jūs nedrīkstat noņemt vai mainīt nekādas ūdenszīmes vai Satura autentiskuma iniciatīvas metadatus (piem., Satura akreditācijas datus), kas var tikt ģenerēti ar Izvadi, vai citādi mēģināt maldināt citus par Izvades izcelsmi. Papildinformāciju skatiet vietnē contentauthenticity.org.
 - Izvades piemērotība.** Radošā MI funkciju izmantošana var radīt izvadi, kas dažiem lietotājiem ir negaidīti vai nepiemēroti. Izvade var nebūt unikāla, un citi radošā MI funkciju lietotāji var ģenerēt tādu pašu vai līdzīgu Izvadi. Izvade var nebūt aizsargājama ar Intelektuālā īpašuma tiesībām.
 - Nav MI/ML apmācības.** Jūs nedrīkstat likt vai atļaut trešām pusēm izmantot Darbu (vai jebkādu saturu, datus, izvadi vai citu informāciju, kas saņemta vai atvasināta jebkurām radošā MI funkcijām, tostarp Izvadēm, lai tieši vai netieši radītu, apmācītu, testētu vai citādi uzlabotu jebkādas algoritmiskās mācīšanās algoritmus vai mākslīgā intelekta sistēmas, tostarp, bet ne tikai, jebkādu arhitektūru, modeļus vai mēroģus.

- 3.4. **Izņēmumi.** Ja ievērojat Noteikumus, Vispārējo noteikumu 8.2. sadaļa (Atlīdzība) neattiecas uz Izvadi, kas nav teksts, kas ģenerēts no teksta leivadēm. Piemēram, 8.2. sadaļa neattiecas uz attēla Izvadi, kas iegūta no teksta leivades, kas nodrošināta Adobe Firefly [teksts attēlam](#) funkcijai.
4. **Adobe licences.** Ja izmantojat Firefly radošā mākslīgā intelekta funkcijas, tiek piemērotas tālāk norādītās licences.
- 4.1. **Bez maksas lietotāju teksta ievade.** Ja jums pašlaik nav maksas Pakalpojumu un Programmatūras abonementa un iesniedzat teksta levadi (tostarp jebkādu dizaina iestatījumus, piemēram, stilu) radošā MI funkcijai, jūs piešķirāt mums neekskluzīvu, pastāvīgu, neatsaucamu, vispasaules licenci bez autoratlīdzības izmantot, reproducēt, izplatīt, modificēt, piešķirt apakšlicencēm, radīt atvasinātus darbus, pamatojoties uz iesniegto levadi un jebkuru atbilstošu Izvadi jebkādiem mērķiem, publiski parādīt, publiski izpildīt vai tulkot. Piemēram, mēs varētu padarīt jūsu leivades un Izvades publiski pieejamas citiem lietotājiem un ļaut šiem lietotājiem izmantot leivades vai Izvades, lai izveidotu savu saturu. Šī licence paliek spēkā arī pēc Noteikumu darbības pārtraukšanas vai Termina beigām. Ja nevēlaties mums piešķirt šo licenci, jums jāiegādājas maksas Pakalpojumu un Programmatūras abonements.
- 4.2. **Firefly galerija.** Papildus iepriekšminētajam, ja iesniedzat Izvadi Firefly galerijai, kas ir vietnes firefly.adobe.com funkcija, jūs piešķirāt mums neekskluzīvu, mūžīgu, neatsaucamu, vispasaules licenci bez bezatlīdzības, lai lietotu, reproducētu, izplatītu, modificētu, apakšlicencētu, izveidotu atvasinātus darbus, pamatojoties uz iesniegto izvadi un atbilstošu ievadi, publiski parādītu, publiski izpildītu vai tulkotu mārketinga nolūkos un ļautu citiem Firefly lietotājiem izmantot minēto levadi un Izvadi, lai ģenerētu savu Izvadi.
5. **Creative Cloud ģeneratīvā kredītpunkta pievienojumprogrammas abonements.** Creative Cloud klientiem ar Creative Cloud radošā kredītpunkta papildu abonementu ("Radošā MI pievienojumprogrammas abonements"), izmantojot VIP, VIP Marketplace vai VIP Custom, attiecas šī 5. sadaļa. Jūsu Programmatūrā un Pakalpojumos var būt ietvertas radošā AI funkcijas, kurām var būt nepieciešami radošie kredīti. Radošie kredīti ļauj ģenerēt Izvades, pamatojoties uz levadi, ko sniežat noteiktām radošā MI funkcijām. Nepieciešamais kredītpunktu skaits atšķirsies atkarībā no izmantotās radošās funkcijas veida un ģenerēto Izvadu veida vai skaita (uzziniet vairāk [šeit](#)). Radošā MI papildu abonementa laikā jūsu iegādātajā abonementā norādītais radošo kredītu skaits beidzas ar ikmēneša ritmu, kas atbilst jūsu gadadienas datumam. Katru mēnesi jūsu kontam tiks atiestatīts tāds pats radošo kredītu skaits jūsu Radošā MI papildu abonementa darbības laikā. Neizmantojie radošie kredīti netiek mainīti. Jebkurš Radošā MI papildu abonements netiek ieskaitīts atlases vai apjoma atlaides līmenī.
6. **Mākslīgā intelekta palīgs Acrobat pievienojumprogrammas abonementam.** Klientiem ar Acrobat pievienojumprogrammas abonementu mākslīgā intelekta palīgs attiecas šī 6. sadaļa. Acrobat ģeneratīvā mākslīgā intelekta funkciju izmantošanu regulē [Acrobat ģeneratīvā mākslīgā intelekta lietošanas politika](#), kur katram lietotājam tiek piešķirti pieprasījumi. Mākslīgā palīga intelekta Acrobat pievienojumprogrammām abonementa laikā iegādātajā abonementā norādītie pieprasījumi beidzas ar ikmēneša ritmu, kas atbilst jūsu gadadienas datumam. Neizmantojie pieprasījumi netiek pārvietoti. Šos pieprasījumus nevar izmantot kopā ar [Creative Cloud ģenerējošiem kredītpunktiem](#).
7. **Firefly Output kompensācija.** Šī sadaļa 7 attiecas tikai tad, ja: (1) esat Creative Cloud komandām vai Creative Cloud uzņēmumiem klients un (2) esat iegādājies Creative Cloud Pro Edition plānu vai Creative Cloud Edition 4 plānu, kas tiek piegādāts ar Firefly Output atlīdzību ("Atbilstošais plāns").

7.1. Definīcijas

- 7.1.1. **"Filiāle"** attiecībā uz struktūrvienību ir jebkura cita struktūrvienība, kas kontrolē šo struktūrvienību, tiek kontrolēta vai atrodas kopīgā kontrolē ar šo struktūrvienību. Šajā definīcijā jēdziens "kontrolē" nozīmē tiešu vai netiešu pilnvaru vadīt uzņēmuma lietas, izmantojot vismaz 50% no šīs

strukturvienības akcijām, balsstiesībām, līdzdalības vai ekonomiskajām interesēm.

- 7.1.2. **"Piemērotās Firefly funkcijas"** ir Firefly funkcijas, kas norādītas Firefly produkta aprakstā.
- 7.1.3. **"Piemērotās Firefly Surface"** ir Firefly produkta aprakstā uzskaitītie pakalpojumi un programmatūra, kas nodrošina piekļuvi piemērotajām Firefly funkcijām, kuras Adobe laiku pa laikam var atjaunināt.
- 7.1.4. **"Eksporta notikums"** nozīmē, ka lietotājs, kam pakalpojumi tiek sniegti saskaņā ar Piemērotu plānu, ir veicis darbību saistībā ar Firefly Output piemērotā Firefly Surface, kā norādīts sarakstā. Firefly produkta aprakstā, ko Adobe laiku pa laikam var atjaunināt.
- 7.1.5. **"Firefly produkta apraksts"** ir apraksts, kas atrodas vietnē helpx.adobe.com/lv/legal/product-descriptions/adobe-firefly.html (vai pēctecis URL), ko Adobe var atjaunināt laiku pa laikam.
- 7.1.6. **"Atlīdzināta Firefly Output"** ir Izvade, kas ģenerēta, reaģējot uz levardi, izmantojot atbilstošo Firefly līdzekli pakalpojumā Eligible Firefly Surface, un tiek nodrošināta lietotājam pēc eksportēšanas notikuma.
- 7.2. **Mūsu pienākums atlīdzināt zaudējumus.** Ar nosacījumu, ka atlīdzināms Firefly Output tiek izmantots saskaņā ar Noteikumiem un uz to attiecas 7.3. sadaļa (Zaudējumu atlīdzināšanas nosacījumi), mēs aizstāvēsim pret jebkuru trešās puses prasību, darbību vai tiesvedību, kas Noteikumu darbības laikā uzsākta pret fizisku vai juridisku personu, ja ar šādu prasību, darbību vai tiesvedību tiks apgalvots, ka jūsu filiāle, lietojot atlīdzināmo Firefly Output līdzekli, tiešā veidā pārkāpj trešās puses autortiesības, preču zīmes, publicitātes tiesības vai privātuma tiesības ("**Pārkāpuma prasība**"). Mēs izmaksāsim jums atlīdzību par zaudējumiem, zudumiem, izmaksām, izdevumiem vai saistībām, kas tiešā veidā ir attiecināmi uz Pārkāpuma prasību un kuru izmaksu jums galīgajā instancē ir piespriedusi kompetenta tiesa vai par kuru ir panākta mūsu parakstīta rakstveida vienošanās.
- 7.3. **Zaudējumu atlīdzināšanas nosacījumi.** Mēs neuzņemamies atbildību par šādām Pārkāpuma prasībām:
- 7.3.1. kas izriet no: (1) jebkuras Output modifikācijas, tostarp saistībā ar jebkādiem Pakalpojumiem un Programmatūru; (2) jebkuras Output kombinācijas ar citiem materiāliem, saturu vai informāciju; (3) jebkuras Output izmantošanas, pārkāpjot šos Noteikumus; (4) jebkuras Output izmantošanas pēc tam, kad esam norādījuši jums pārtraukt tā izmantošanu; (5) no jebkuras Output, kas ir balstīta uz Input, kas nav teksta ievade, ja šī ievade pati par sevi būtu izraisījusi prasību par pārkāpumu; (7) konteksta, kurā tiek izmantots rezultāts; vai (8) jebkā, kas nav audiovizuālais saturs, ko parāda vai atskaņo piemērotā Firefly funkcija, piemēram, jebkuri tehniskie metadati, ko var radīt piemērota Firefly funkcija, piemēram, faila metadati un vaicājuma atbildes parametri.
- vai
- 7.3.2. ja jūs: 1) neesat rakstveidā informējis mūs par Pārkāpuma prasību tūlīt pēc tam, kad uzzinājāt par to vai saņēmāt paziņojumu par to, ciktāl šī neveiktā darbība rada mums kaitējumu, 2) neesat sniedzis mums pamatotu palīdzību, ko esam pieprasījuši Pārkāpuma prasības risināšanai vai aizstāvībai, 3) neesat sniedzis mums ekskluzīvas tiesības kontrolēt un pilnvaru risināt Pārkāpuma prasību vai 4) esat sniedzis liecību vai atzišanos attiecībā uz Pārkāpuma prasību bez mūsu iepriekšējas rakstveida piekrišanas.
- 7.4. **Atbildības ierobežojums.** Neatkarīgi no tā, kas ir pretējs Noteikumos vai jebkurā citā līgumā starp jums un mums, mūsu kopējā maksimālā kopējā atbildība attiecībā uz kompensētajām Firefly Output

nekādā gadījumā nepārsniegs USD 10 000 par (a) jebkuru kompensētu Firefly Output vai (b) Pārkāpuma prasību (vai saistīto Pārkāpumu prasību kopums). Neievērojot jebkādas citādi piemērojamus ierobežojošos statūtus, visas darbības vai strīdu izšķiršanas process jāuzsāk divu gadu laikā pēc tās darbības, notikuma vai gadījuma, kas ir prasības pamatā.

- 7.5. **Vienīgā izņēmuma atlīdzība.** Ar iepriekšminēto ir noteikta visa mūsu atbildība un pienākumi, kā arī jūsu vienīgā izņēmuma atlīdzība attiecībā uz Output vai Pārkāpuma prasībām.